



Informacja prasowa

Warszawa, 18 września 2012

Przyciągaj miłość każdego dnia

W tej książce chcę Ci pokazać drogę do Twojej miłości.

Zawsze jej pragnęłaś. Pragnęłaś różnych miłości: do rodziny, partnera. Nosisz w sobie jej obraz ale nie zawsze o tym wiesz. Masz w sobie wiele oczekiwań ale masz też w sobie wiedzę o tym jak wygląda miłość przeznaczona tylko dla Ciebie. Musisz tylko nauczyć się korzystać ze swojego potencjału. Musisz poznać siebie aby poznać Miłość, która Ci najlepiej będzie służyć. I w tej drodze do poznania Miłości będzie Ci towarzyszył mój przewodnik. Jeśli tylko zechcesz Twoje życie się zmieni na lepsze!

Oto podręcznik odkrywający tajniki Miłości. To ona nadaje sens Twojemu życiu, jest siłą, której zawdzięczamy powstanie istoty ludzkiej. Gdyby nie Miłość nie urodziłabyś się. Każde działanie, każdy akt twórczy, każda książka, wiersz, film, wynalazek i nowa technologia bierze początek z Miłości. Idealne życie, wymarzona praca, cudowne relacje z innymi mają swój początek w Miłości. Poznaj jej tajniki i naucz się z nich korzystać. Przyciągaj Miłość każdego dnia!

Poręczny format i jasny układ poszczególnych artykułów sprawia, że łatwo skorzystasz z tego przewodnika w każdej chwili, gdy tego zechcesz. Wymarzone życie jest bliżej niż myślisz ponieważ Miłość tkwi w tobie. A to Miłość jest siłą napędową Twoich działań.

Przyciągnij Miłość. Nigdy jeszcze nie była tak bliska do osiągnięcia.

Poradnik Przyciągnij Miłość ukazuje się nakładem Nowej Prozy 17 października 2012.

Cena z VAT 39,90 zł



Więcej informacji:

Wydawnictwo Nowa Proza Sp. z o.o., ul. Floriana Znanięckiego 16A/9,
03-980 Warszawa, www.nowaproza.eu, Katarzyna Rodek,
k.rodek@mag.com.pl, tel: +48 22 813 47 43, +48 502 621 486, +48 22 251
03 71

SPIS TREŚCI

Rozdział I: Podróż od zazdrości do prawdziwej miłości	17
Rozdział II: Prawda i mity o prawie przyciągania	30
Rozdział III: Trzy poziomy miłości	38
Rozdział IV: 8 najczęściej popełnianych błędów	45
Rozdział V: Dlaczego Ty? Wybór partnera. 15 oczekiwań kobiet i mężczyzn: miłość, relacje, seks	56
Rozdział VI: 11 kluczowych pytań, by zmienić wzorce myślowe, które rujną związki	73
Rozdział VII: 88 wartości w związkach i relacjach	93
Rozdział VIII: Relacje w biznesie oparte na wartościach	112
Rozdział IX: Wolność od przeszłości w relacjach... zrobienie miejsca na nowe	120
Rozdział X: Dziedzictwo przodków – wybaczenie	156
Rozdział XI: 5 naturalnych sposobów okazywania miłości	162
Rozdział XII: 10 przykazań, by z łatwością przyciągnąć miłość do Twojego życia	178
Rozdział XIII: Zamówienie na Bratnią Duszę	188
Rozdział XIV Zastosuj Przyciągnij Miłość System	212
Rozdział XV: 10 kluczy/zasad atrakcyjności w związku	215
Rozdział XVI: Jak wzbogacić relacje z dziećmi	218
Rozdział XVII: Miłość przez Internet – prawda i mity	226
Rozdział XVIII: Sekret Randkowania	239
Rozdział XIX: 10 przykazań udanych związków	263
Rozdział XX: Uwierz w siebie, kobieto!	270
Rozdział XXI: Tolerancja w miłości – kochaj tak jak chcesz	276
Extra Bonus: Tablica Marzeń	287

Więcej informacji o książce i kontakt z autorką: ap@ci.biz.pl



O Autorce: Agnieszka Przybysz – Polska pionierka coachingu, ekspert relacji.

Agnieszka Przybysz - Polska pionierka coachingu i założycielka pierwszego w Polsce Coaching Institute, Mentor Coach Biznes z Pasją, Ekspert Relacji (budowania relacji osobistych, zawodowych, biznesowych, w zespołach).

Pomaga przedsiębiorczym kobietom z pasją przejść od frustracji do wspaniałych relacji, kariery & biznesu z pasją, zarabiać świetne pieniądze – odnosić sukcesy, by czuły się doceniane, kochane i bogate. *Mężczyznom skutecznie pomogła budować relacje i zdobywać często milionowe kontrakty – biznesy.*

Intencją Agnieszki jest, by wzmocnić Twój własny potencjał, byś mógł sam go wykorzystać do budowania lepszych relacji, kariery, biznesu.

Prowadzi z sukcesem coaching osobisty & kariery, menedżerski (executive) & biznesowy, mentoring dla coachów, warsztaty i szkolenia grupowe (coaching grupowy) w COACHING INSTITUTE, oraz wystąpienie publiczne na zaproszenie firm i organizacji.

Ma ponadpiętnastoletnie doświadczenie w biznesie. Zajmowała stanowiska od major account, menedżera do dyrektora sprzedaży i marketingu znanych marek. Pracowała w branżach: reklama, FMCG, elektronika biurowa, telefonia. Zdobyła doświadczenie w zakresie treningu osobistego w USA, Europie Zachodniej i w Polsce. Ukończyła m.in. jedną z najstarszych i prestiżowych szkół coachingu na świecie -CTI USA, akredytowaną przez ICF.

Autorka książek Przyciągnij Sukcesy z Pasją – coaching biznesowy; Sięgnij Gwiazd – celne cele; Przyciągnij Miłość coaching relacji. Publikacje dotyczące coachingu z jej udziałem znalazły się m.in. w „Rzeczpospolitej”, „Elle”, „Sens”, TVP „Pytanie na śniadanie”, TVN, Radio Zet, RadioEuro i portalach internetowych, w których jest Ekspertem w dziedzinie Coachingu.

Założycielka pierwszego portalu coachingu www.CoachingInstitute.biz

Kontakt z Agnieszka:

www.AgnieszkaPrzybysz.com www.PrzyciągnijMilosc.pl

<http://www.facebook.com/AgnieszkaPrzybyszCoaching>